FEDERATA SHQIPTARE BILARDOS dhe SNOOKER

KALENDARI | AKTIVITETEVE KOMBETARE TE FEDERATES SHQIPETARE BILARDOS PER VITIN 2025

Disiplina POOL( 8-Gure & 9-Gure & 10-Gure)

Nr. Emertimi i Projektit Vendzhvillimi i projektit | Periudha kohore e realizimit
1 | Kampionatet Lokale Disiplina Pool 889&10 24 qytete Janar - shkurt
2 | Kampionati Kombetar Individual 8 gure/te rinj,te rritur,sinjore; Tirane 8-9 mars

3 | Kampionati Kombetar Individual 10 gure/te rinj,te rritur,sinjore; Tirane 5-6 prill

4 | Kampionati Kombetar Individual 9 gure/te rinj,te rritur,sinjore; Tirane 3-4 maj

5 | Kupa “1 Qershori- Dita e Femijeve” Tirane 1 gershor

6 | Kupa e Shqgiperise “ Steka e Arte2025" Shkoder 1-3 gusht

7 | Kupa e Federates FSHBS Individuale 9 gure/te rinj,te rritur,sinjore; Tirane 6-7 shtator
8 | Kampionati Kombetar (2) Dyshe 9 gure/te rinj,te rritur,sinjore; Fier 4-5 tetor

9 | Kampionati Kombetar Ekipor 8-9-10 gure/te rinj,te rritursinjore; Tirane 8-9 nentor
10 | Me te miret e vitit 2025 Tirane 6-7 dhjetor
Miratuar nga Keshillj/d &S

Edmond Lok Paulin Mirashi
Roland Panozaqi Albi Daghi Tonet Shehaj

/;“-"J*é\\

Rruga: Liman Kaba, Parku Olimpik, Tirane

/




FEDERATA SHQIPTARE BILARDOS dhe SNOOKER

KALENDARI | AKTIVITETEVE NDERKOMBETARE TE FEDERATES SHQIPETARE BILARDOS PER VITIN 2025

Disiplina POOL( 8-Gure & 9-Gure & 10-Gure)

Vendzhvillimi i projektit

Periudha kohore e realizimit

Nr. Emertimi i Projektit

1 | Kampionati Europian Men/Woman U23 Tallin,Estoni 29 mars- 8 prill
2 | Kampionati Boteror Pool Jeddah, Arabia Saudite

3 | Kampionati Europian U17 & U18 Podcetrtek, Slloveni 15-22 korrik

4 | EECB Kampionati Europian Individual dhe Dyshe Disiplina 9 Viore 23-27 korrik

5 | Kampionati Europian Senjore/Ladies Assen, Holland 30 shtator-8 tetor

Miratuar nga

Edmond Loku

Paulin Mirashi

Albi Dashi

4 = 2

Rruga: Liman Kaba, Parku Olimpik, Tirane




FEDERATA SHQIPTARE BILARDOS dhe SNOOKER

KALENDARI | AKTIVITETEVE KOMBETARE TE FEDERATES SHQIPETARE BILARDOS PER VITIN 2025

DISIPLINA SNOOKER

Nr. Emertimi i Projektit Vendzhvillimi i projektit | Periudha kohore e realizimit
1 | Kampionatet Lokale Disiplinat Snooker qytete Janar - shkurt

2 | Kampionati Kombetar Individual Snooker 6 Reds & Shoot-Out Tirane 12-13 prill

3 | Kampionati Kombetar Snooker Ekipor Tirane 10-11 maj

4 | Kupa “1 Qershori- Dita e Femijeve” Snooker Tirane 1 gershor

5 | Kampionati Kombetar Individual Snooker Tirane 13-14 shtator

6 | Kupa e Shqgiperise Snooker Tirane 15-16 nentor

7 | Me te miret e vitit 2025 Tirane 13-14 dhjetor

Miratuar nga K

Edmond Loku Paulin Mirashi ikoliff Radoja

Roland Panozaqi Albi Dashi Tonet Shehaj

y g %

Rruga: Liman Kaba, Parku Olimpik, Tirane




FEDERATA SHQIPTARE BILARDOS dhe SNOOKER

KALENDARI | AKTIVITETEVE NDERKOMBETARE TE FEDERATES SHQIPETARE BILARDOS PER VITIN 2025

DISIPLINA SNOOKER

Nr. Emertimi i Projektit Vendzhvillimi i projektit | Periudha kohore e realizimit
1 | EBSA Europian U16, U18, U21 & Main Snooker Championships Antalia, Turqi 9-22 mars
EBSA Uropian Seniors, Woman, Team Disabilities Snooker Championships Durres, Shqiperi 6-20 tetor

Miratuar nga

Edmond Loku

Roland Panozagi

Vs,

Rruga: Liman Kaba, Parku Olimpik, Tirane

Paulin Mirashi

Albi Dashi

#

Nikolin

Tonet She

/)




FEDERATA SHQIPTARE _BILARDOS dhe SNOOKER

KALENDARI | AKTIVITETEVE KOMBETARE TE FEDERATES SHQIPETARE BILARDOS PER VITIN 2025

DISIPLINA KARAMBOL

Nr. Emertimi i Projektit Vendzhvillimi i projektit | Periudha kohore e realizimit
1 | Kampionatet Lokale Disiplina Karambol qytete Janar - shkurt

2 | Kampionati Kombetar Individual Karambol 3 sponde Tirane 8-9 mars

3 | Kampionati Kombetar Individual Karambol me Birila Tirane 5-6 prill

4 | Kampionati Kombetar Individual Karambol i lire Tirane 3-4 maj

5 | Kupa “1 Qershori- Dita e Femijeve” Tirane 1 gershor

6 | Kupa e Federates FSHBS Karambol me 3 sponde Tirane 6-7 shtator

7 | Kampionati Kombetar (2) Dyshe Karambol me 3 sponde Tirane 4-5 tetor

8 | Kupa e Shqipris Karambol me 3 sponde & Birila Tirane 8-9 nentor

9 | Me te miret e vitit 2025 Tirane 6-7 dhjetor

Miratuar nga Ke FSHB&S

Edmond Loku repa | Paulin Mirashi

Roland Panozaqi Albi Dashi

Sz

Rruga: Liman Kaba, Parku Olimpik, Tirane




FEDERATA SH

PTARE_BILARDOS dhe SNOOKER

KALENDARI | AKTIVITETEVE NDERKOMBETARE TE FEDERATES SHQIPETARE BILARDOS PER VITIN 2025

DISIPLINA KARAMBOL

Nr.

Emertimi i Projektit

Vendzhvillimi i projektit

Periudha kohore e realizimit

Kampionati Europian i Karambolit me 3 sponde & Birila

Tirane

21-22-23 prill

Miratuar nga Kgs

Edmond Loku

Roland Panoiaqi Albi Da

P

Rruga: Liman Kaba, Parku Olimpik, Tirane

Paulin Mirashi

Nikolin Ra






